

MOVA

Move on, ventures await

Przyszłość sprzątania jest jasna - MOVA S5 Sense z innowacyjną technologią Celest LED już w Polsce



Warszawa, 26 listopada 2024 r. – MOVA, należąca do Dreame Technology marka produkująca innowacyjne urządzenia domowe, wprowadza na polski rynek swój najnowszy bezprzewodowy odkurzacz pionowy - MOVA S5 Sense. To zaawansowane urządzenie, wyposażone w technologię Celest LED oraz inteligentny system detekcji zabrudzeń, oferuje imponującą moc ssania 190 AW. Model ten wyróżnia się nie tylko wysoką wydajnością, ale także zaawansowanymi rozwiązaniami technologicznymi, które znacząco ułatwiają proces sprzątania.

Potężna moc w służbie czystości

MOVA S5 Sense wyróżnia się mocą ssania 190 AW, generowaną przez wysokowydajny silnik pracujący z prędkością do 150 000 obrotów na minutę. Przy mocy znamionowej 570 W i sile ssania do 27.000 Paskali, urządzenie gwarantuje skuteczne usuwanie wszelkich zabrudzeń, niezależnie od rodzaju powierzchni. Ta imponująca moc w połączeniu z inteligentnym systemem kontroli zapewnia optymalne rezultaty sprzątania przy jednoczesnym efektywnym zarządzaniu energią.

Technologia Celest LED - nowy wymiar widoczności zabrudzeń

Ważnym elementem MOVA S5 Sense jest technologia Celest LED zastosowana w szczotce wielofunkcyjnej. Specjalne oświetlenie skutecznie ujawnia ukryty kurz na dywanach i twardej podłodze, znacząco zwiększając precyzję i efektywność sprzątania. Rozszerzone pole oświetlenia sprawia, że nawet najmniejsze zabrudzenia stają się widoczne, co jest szczególnie przydatne w słabo oświetlonych miejscach. System automatycznie dostosowuje intensywność oświetlenia do warunków otoczenia, zapewniając optymalną widoczność w każdym warunkach.

Długotrwała praca i inteligentne rozwiązania

Odkurzacz pionowy S5 Sense imponuje długim czasem pracy bez konieczności ładowania. Na jednym ładowaniu może pracować nawet do 90 minut podczas standardowego sprzątania z użyciem szerokiej końcówki do podłóg lub 57 minut przy korzystaniu ze szczotki głównej. W trybie turbo urządzenie pracuje przez minimum 7,5 minuty, co pozwala na intensywne czyszczenie najbardziej zabrudzonych powierzchni. Pojemna bateria 8 x 2900 mAh zapewnia stabilną pracę, a jej pełne naładowanie zajmuje zaledwie 4 godziny. Inteligentny system zarządzania energią optymalizuje wykorzystanie baterii w zależności od rodzaju wykonywanego zadania.

Inteligentna detekcja zabrudzeń

Ręczny odkurzacz S5 Sense został wyposażony w zaawansowany system detekcji zabrudzeń, który automatycznie wykrywa wielkość i ilość zanieczyszczeń, dostosowując odpowiednio poziom siły ssania. To inteligentne rozwiązanie zapewnia optymalną wydajność sprzątania przy jednoczesnym efektywnym zarządzaniu energią. Wskaźnik w kształcie wachlarza na wyświetlaczu LED zmienia kolor w zależności od ilości wykrytego kurzu - od zielonego (niski poziom) przez pomarańczowy (średni) do czerwonego (wysoki), informując użytkownika o intensywności zabrudzeń.

Zaawansowana filtracja i komfort użytkownika

System filtracji o skuteczności 99,9% skutecznie wychwytyje cząsteczki o wielkości nawet 0,3 µm, co czyni S5 Sense idealnym wyborem dla alergików i osób szczególnie wrażliwych na jakość powietrza. Elektroniczna blokada spustu eliminuje konieczność ciągłego trzymania przycisku, co znacząco zwiększa komfort podczas długiego sprzątania.

Ergonomiczna konstrukcja i wszechstronne zastosowanie



Move on, ventures await

Przy wadze zaledwie 1,76 kg, S5 Sense jest jednym z najlżejszych odkurzaczy w swojej klasie, co umożliwia wygodne manewrowanie jedną ręką. Pojemnik na kurz o pojemności 0,6 L można łatwo opróżnić jednym przyciskiem, a wszystkie kluczowe elementy są demontowalne i można je myć pod bieżącą wodą. Szczotka główna została wyposażona w włosie i grzebienie ułożone w kształcie litery V, który skutecznie zapobiega zaplątywaniu się włosów i sierści.

Kompleksowe wyposażenie dla każdego zadania

MOVA S5 Sense dostarczany jest z bogatym zestawem akcesoriów dostosowanych do różnych potrzeb sprzątania. W zestawie znajduje się szczotka wielopowierzchniowa z oświetleniem (Illumination Multi-Surface Brush) do codziennego sprzątania różnych powierzchni oraz elektryczna miniszczotka do skutecznego czyszczenia tapicerki i usuwania sierści zwierząt. Elastyczny adapter umożliwia dotarcie pod meble bez konieczności schylania się, a szeroka ssawka uniwersalna służy do szybkiego sprzątania dużych powierzchni. Dodatkowo, ssawka uniwersalna zapewnia precyzyjne czyszczenie, a praktyczny uchwyt do ładowania i przechowywania 2 w 1 pozwala na uporządkowane przechowywanie wszystkich akcesoriów.

Ekonomiczna alternatywa - MOVA S4 Detect

Dla osób poszukujących ekonomiczniejszego rozwiązania, MOVA oferuje model S4 Detect, który jest już dostępny w sprzedaży w cenie 999 PLN. Ten model oferuje moc ssania 150 AW, innowacyjną technologię OptiInsight do wykrywania zabrudzeń oraz skuteczny system filtracji o efektywności 99,9%. S4 Detect zapewnia do 90 minut pracy na jednym ładowaniu i jest wyposażony w podobny zestaw praktycznych akcesoriów, stanowiąc atrakcyjną alternatywę dla bardziej wymagających użytkowników, którzy cenią sobie dobrą relację jakości do ceny.

Dostępność i cena

MOVA S5 Sense jest już dostępna w Polsce w sugerowanej cenie detalicznej 1299 PLN. Urządzenie można będzie nabyć w wybranych sklepach z elektroniką oraz w popularnych sklepach internetowych, w tym RTVEuroAGD, [Media Expert](#), MaxElektro, al.to oraz [Allegro](#).

O MOVA:

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>



Move on, ventures await

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl